
UCHWAŁA NR XXVII.203.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.1   ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz na podstawie art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2  ustawy  
z dnia   27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII.130.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego, zmienionej uchwałą Nr XXI.154.2020 Rady 
Gminy Pszczew z dnia 04 czerwca 2020 §2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok do wysokości 140.000,00zł”. 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

Id: 816610CA-3C67-4755-9457-71EEF1553D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym jednostki samorządu
terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc rzeczowa lub finansowa dla
innych jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną uchwałą Rady Gminy. Podstawą przekazania
środków będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia.

Zmiana treści § 2 uchwały Nr XVIII.130.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 stycznia 2020 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego w zakresie kwoty udzielenia
pomocy, w istocie jej podwyższenia o 25.000,00zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków na
realizację zadania w wysokości ustalonej w procedurze o udzieleniu zamówienia publicznego, którą
przeprowadził Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.

Id: 816610CA-3C67-4755-9457-71EEF1553D03. Podpisany Strona 1




